2

Муниципальное образование Кондинский район
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 18 февраля 2025 года

	№ 189

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменения в постановление администрации Кондинского района
от 28 января 2025 года № 72
«Об установлении публичного сервитута»

В соответствии со статьей 23, главой V.7 Земельного кодекса Российской Федерации, пунктом 2 статьи 3.3 Федерального закона от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», на основании ходатайства акционерного общества «Связь объектов транспорта и добычи нефти», администрация Кондинского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Кондинского района
от 28 января 2025 года № 72 «Об установлении публичного сервитута» следующее изменение:
Приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции (приложение).
2. Разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.

	Исполняющий обязанности
главы района

А.И.Уланов

са/Банк документов/Постановления 2025
Приложение
к постановлению администрации района
от 18.02.2025 № 189

Адрес или иное описание местоположения земельного участка (участков), в отношении которого испрашивается публичный сервитут, кадастровые номера земельных участков
[bookmark: _GoBack](при их наличии), в отношении которых испрашивается публичный сервитут

	№ п/п
	Наименование объекта
	Местоположение/правообладатель земельного участка/
категория земель
	Испрашиваемая площадь по проекту, кв. м

	1
	2
	3
	4

	Участок СМР ПКУ 268 км н/пр. КШК

	1.
	Участок СМР ПКУ 268 км н/пр. КШК
	Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Кондинский район/Российская Федерация кадастровый номер 86:01:1001001/ЗУ1/земли запаса
	73

	2.
	Участок СМР ПКУ 268 км н/пр. КШК
	Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Кондинский район/акционерное общество «Транснефть-Сибирь» кадастровый номер 86:01:1001001:1854/чзу1 (ЕЗ 86:01:0000000:6390)/ земли промышленности
	11

	3.
	Участок СМР ПКУ 268 км н/пр. КШК
	Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Кондинский район/Российская Федерация, Автомобильная дорога
г. Урай - п. Половинка кадастровый номер 86:01:1001001:1857/чзу1
(ЕЗ 86:01:1001001:1859)/земли населенных пунктов
	54

	Итого по: Участок СМР ПКУ 268 км н/пр. КШК
	138

	Участок СМР ПКУ 298 км н/пр. КШК

	4.
	Участок СМР ПКУ 298 км н/пр. КШК
	Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Кондинский район/Российская Федерация кадастровый номер 86:01:1002001:ЗУ1/земли запаса
	193

	5.
	Участок СМР ПКУ 298 км н/пр. КШК
	Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Кондинский район/акционерное общество «Транснефть-Сибирь» кадастровый номер 86:01:1002001:1215/чзу1 (ЕЗ 86:01:0000000:6387)/ земли промышленности
	4

	6.
	Участок СМР ПКУ 298 км н/пр. КШК
	Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Кондинский район/кадастровый номер 86:01:1002001:1289/чзу1/земли лесного фонда
	40

	7.
	Участок СМР ПКУ 298 км н/пр. КШК
	Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Кондинский район/акционерное общество «Транснефть-Сибирь» 86:01:1002001:673/чзу1 (кадастровый номер ЕЗ 86:01:0000000:6384)/земли промышленности
	18

	Итого по: Участок СМР ПКУ 298 км н/пр. КШК
	255

	Участок СМР БКС 465 км н/пр СП

	8.
	Участок СМР БКС 465 км н/пр СП
	Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Кондинский район/кадастровый номер 86:01:0106001:2340/чзу1/земли лесного фонда
	40

	9.
	Участок СМР БКС 465 км н/пр СП. Антенная мачта и эстакада
	Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Кондинский район/кадастровый номер 86:01:0106001:2316/чзу1/земли лесного фонда
	676

	10.
	Участок СМР БКС 465 км н/пр СП
	Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Кондинский район/кадастровый номер 86:01:0106001:2345/чзу1/земли лесного фонда
	61

	11.
	Участок СМР БКС 465 км н/пр СП. Антенная мачта и эстакада
	Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Кондинский район/кадастровый номер 86:01:0000000:10632/чзу1/земли лесного фонда
	1 218

	Итого по: Участок СМР БКС 465 км н/пр СП
	1 995

	Участок СМР ПКУ 482 км н/пр. СП

	12.
	Участок СМР ПКУ 482 км н/пр. СП
	Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Кондинский район/акционерное общество «Транснефть-Сибирь» кадастровый номер 86:01:0106001:1733/чзу1 (ЕЗ 86:01:0000000:6370)/ земли промышленности
	4

	13.
	Участок СМР ПКУ 482 км н/пр. СП
	Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Кондинский район/акционерное общество «Транснефть-Сибирь» кадастровый номер 86:01:0106001:620/чзу1 (ЕЗ 86:01:0000000:6362)/земли промышленности
	30

	14.
	Участок СМР ПКУ 482 км н/пр. СП. Антенная мачта и эстакада
	Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Кондинский район/акционерное общество «Транснефть-Сибирь» кадастровый номер 86:01:0106001:2302/чзу1/земли промышленности
	1 376

	15.
	Участок СМР ПКУ 482 км н/пр. СП
	Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Кондинский район/акционерное общество «Транснефть-Сибирь» кадастровый номер 86:01:0106001:2059/чзу1/земли промышленности
	171

	Итого по: Участок СМР ПКУ 482 км н/пр. СП
	1 581

	Участок СМР БКС 515 км н/пр СП

	16.
	Участок СМР БКС 515 км н/пр СП. Антенная мачта и эстакада
	Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Кондинский район/кадастровый номер 86:01:0000000:10643/чзу1/земли лесного фонда
	1 699

	17.
	Участок СМР БКС 515 км н/пр СП
	Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Кондинский район/кадастровый номер 86:01:0106001:2079/чзу1/земли лесного фонда
	30

	Итого по: Участок СМР БКС 515 км н/пр СП
	1 729

	Участок СМР ПКУ 550 км н/пр. СП

	18.
	Участок СМР ПКУ 550 км н/пр. СП. Антенная мачта и эстакада
	Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Кондинский район/86:01:0503001:165/чзу1 (кадастровый номер ЕЗ 86:01:0000000:6361)/земли промышленности
	8

	19.
	Участок СМР ПКУ 550 км н/пр. СП. Антенная мачта и эстакада
	Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, Кондинский район/кадастровый номер 86:01:0000000:10640/чзу1/земли лесного фонда
	1 795

	Итого по: Участок СМР ПКУ 550 км н/пр. СП
	1 803

	Всего по объекту
	7 501

image1.jpeg